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| PRESIDENCIA MUNICIPAL
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ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES
LICITACION PUBLICA NACIONAL
NUMERO LA-MTB-STA-JM27-2023

EN EL MUNICIPIO DE TULANCINGO DE BRAVO, HGO., SIENDO LAS 09:00 HORAS DEL DIA 22 DEL MES DE
JUNIO DEL ANO 2023, REUNIDOS EN LA SALA DE JUNTAS LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO DEL MUNICIPIO DE TULANCINGO

REQUIRENTE Y LICITANTES PARTICIPANTES, CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO LA JUNTA DE
ACLARACIONES DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION _PUBLICA NACIONAL PARA: VESTUARIOS,
UNIFORMES Y ACCESORIOS INSTITUCIONALES (ADQUISICION DE UNIFORMES PARA LA SECRETARIA DE
SEGURIDAD CIUDADANA (SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y BOMBEROS), CON LA ASISTENCIA DE LOS
INTEGRANTES ANTES CITADOS, MISMOS QUE FIRMARAN AL MARGEN Y AL CALCE DE LA PRESENTE
ACTA.

CON FUNDAMENTO EN LO QUE ESTABLECEN LOS ARTICULOS 33 FRACCION |, 43 Y 44 DE LA LEY DE
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO, ASI
COMO LO SENALADO EN LOS ARTICULOS 43 Y 53 DEL REGLAMENTO DE LA LEY EN LA MATERIA.

A CONTINUACION, SE HACEN LAS SIGUIENTES RECOMENDACIONES A LOS LICITANTES PARTICIPANTES,
1. ACLARACIONES ADMINISTRATIVAS POR PARTE DE LA CONVOCANTE.

A) SE RECOMIENDA A LOS LICITANTES PARTICIPANTES INTEGREN EN EL ORDEN SOLICITADO LA
DOCUMENTACION QUE SE REQUIERE EN LAS BASES DE LA PRESENTE LICITACION PUBLICA
NACIONAL, CON CARATULA QUE IDENTIFIQUE PLENAMENTE CADA DOCUMENTO A PRESENTAR Y
EN CARPETA.

B) SE LES NOTIFICA A LOS LICITANTES PARTICIPANTES QUE CON FUNDAMENTO EN EL ACUERDO
QUE CONTIENE EL PROTOCOLO DE ACTUACION DE LOS SERVIDORES PUBLICOS QUE
INTERVIENEN EN CONTRATACIONES PUBLICAS, OTORGAMIENTO Y PRORROGA DE LICENCIAS,
PERMISOS, AUTORIZACIONES Y CONCESIONES PARA EL ESTADO DE HIDALGO, SECCION I
REGLAS GENERALES PARA EL CONTACTO CON PARTICULARES NUMERAL 6 Y 8 Y DE ACUERDO
AL PROCEDIMIENTO QUE MARCA EL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y
SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO DE LA CONVOCANTE, EN ESTE ACTO SE HACE DEL
CONOCIMIENTO, QUE A FIN DE PROMOVER LAS MEJORES PRACTICAS EN MATERIA DE COMBATE
A LA CORRUPCION Y PREVENCION DE CONFLICTOS DE INTERES, ESTA Y TODAS LAS REUNIONES,
VISITAS, Y ACTOS PUBLICOS PARA CONTRATACIONES SUJETAS A LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO, SERAN VIDEO
GRABADAS EN LOS PROCEDIMIENTOS CORRESPONDIENTES A LA LICITACION PUBLICA EN SUS
ETAPAS DE JUNTA DE ACLARACIONES, APERTURA Y PRESENTACION DE PROPOSICIONES Y
ACTO DE FALLO, ASI COMO EL MOMENTO DE LA FIRMA DEL CONTRATO, ENTREGA DE FIANZAS, Y
ENTREGA DE LOS BIENES.

C) SE SOLICITA DE LA MANERA MAS ATENTA A LOS LICITANTES PARTICIPANTES Y A LOS
REPRESENTANTES DEL COMITE Y DIRECCION GENERAL DE PADRONES Y PROCEDIMIENTOS DE
CONTRATACION QUE EL DIA DEL EVENTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES,
ASI COMO EL FALLO SE ABSTENGAN DE ENTRAR CON ALGUN DISPOSITIVO MOVIL, Y EN CASO DE
TRAERLO, QUE ESTE EN SILENCIO Y SIN ESTAR MANIPULANDOLO, EN CASO OMISO NO SE
PERMITIRA EL ACCESO O SE LES RETIRARA DEL EVENTO.
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D) SE RATIFICAN LAS CONDICIONES ADMINISTRATIVAS DE LAS BASES DE ESTE PROCEDIMIENTO DE
CONTRATACION.
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E) EN LO REFERENTE AL ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES Y EL ACTO
PUBLICO EN EL QUE SE DA A CONOCER EL FALLO, DICHOS ACTOS SE REALIZARAN EN LA SALA DE
JUNTAS LIBERTAD DE LA SECRETARIA GENERAL MUNINICIPAL

F) SE HACE LA ACLARACION QUE EL INCUMPLIMIENTO DE CUALQUIERA DE LOS REQUISITOS
ESTABLECIDOS EN LAS BASES Y EN LO ESTIPULADO EN ESTA JUNTA DE ACLARACIONES SERA
MOTIVO DE DESCALIFICACION.

2. ACLARACIONES TECNICAS POR PARTE DE LA CONVOCANTE,

- A) SE SOLICITAN BORDADOS CODIFICADOS, QUE OFRECEN CANDADOS DE SEGURIDAD IGUAL QUE
LOS NUEVOS BILLETES DE ALTAS DENOMINACIONES, MOSTRANDO LA LEYENDA “SSC
TULANCINGO 2023" FIG. 1, QUE SOLO SERA VISIBLE AL OJO HUMANO CUANDO SEA ILUMINADA
CON LUZ NEGRA O ULTRAVIOLETA. DISENADO PARA RESISTENCIA ALL-SEATHER/ALL-SEASON
(CUALQUIER CLIMA EN CUALQUIER TEMPORADA). RESISTENTE A CLORO/LEJIA, APTO PARA
CICLOS DE LAVADO INTENSO. PARA EL ANEXO N° 1, CONCEPTO UNICO, CONSECUTIVO 2
CAMISOLA, CONSECUTIVO 3 GORRA, CONSECUTIVO 4 CHAMARRA, CONSECUTIVO 8 PLAYERA,
CONSECUTIVO 9 PLAYERA, CONSECUTIVO 10 PLAYERA, CONSECUTIVO 11 OVEROL,
CONSECUTIVO 14 CAMISOLA, CONSECUTIVO 15 GORRA, CONSECUTIVO 16 CHAMARRA Y
CONSECUTIVO 17 OVEROL.
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Fig. 1

B) EN EL ANEXO N° 1, CONCEPTO UNICO SE SOLICITAN ETIQUETAS AL INTERIOR DE CADA PRENDA
QUE INDIQUE MARCA, PAIS DE ORIGEN, TALLA, INSTRUCCIONES DE LAVADO.

C) SE SOLICITA ETIQUETA AL INTERIOR DE LA PRENDA CON LA LEYENDA ‘PRENDA PARA USO
; OFICIAL Y FABRICACION EXCLUSIVAS PARA EL PERSONAL ACTIVO DEL ESTADO MEXICANO SU
ik REPRODUCCION O USO NO AUTORIZADO CONSTITUYEN UN DELITO, QUE SE CASTIGA CON
e PENA". PARA EL ANEXO N° 1, CONCEPTO UNICO, CONSECUTIVO 1 PANTALON, CONSECUTIVO 2
CAMISOLA, CONSECUTIVO 4 CHAMARRA, CONSECUTIVO 6 PANTALON, CONSECUTIVO 7
PANTALON, CONSECUTIVO 8 PLAYERA, CONSECUTIVO 9 PLAYERA, CONSECUTIVO ERA,
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CONSECUTIVO 11 OVEROL, CONSECUTIVO 12 PANTALON, CONSECUTIVO 13 PANTALON,
CONSECUTIVO 14 CAMISOLA, CONSECUTIVO 16 CHAMARRA Y CONSECUTIVO 17 OVEROL.
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SERA REQUISITO INDISPENSABLE ANEXAR EN LA PRESENTACION DE LA PROPOSICION PRUEBAS
TEXTIL BASICAS DE LABORATORIO CERTIFICADO POR EMA (ENTIDAD MEXICANA DE
ACREDITACION A.C.) DE LA TELA RIP STOP COLOR AZUL MARINO DE ACUERDO A LA TABLA 1.
PARA EL ANEXO N° 1, CONCEPTO UNICO, CONSECUTIVO 1 PANTALON Y CONSECUTIVO 2
CAMISOLA.  DICHAS PRUEBAS DE LABORATORIO DEBERAN QUE ESTAR A NOMBRE DEL
LICITANTE PARTICIPANTE Y CON FECHA DE EXPEDICION NO MAYOR A 3 MESES.

PRUEBAS TEXTIL BASICAS DE LABORATORIO

NMX-A-1833/1-INNTEX-2014* Parte

identificacion de Fibras 2,3,45,6,7.11,12,16 y 20) * O NMX-A-084-
INNTEX-2015*

(MASA) * NMX-A-3801-INNTEX-2012* Método 5

(DENSIDAD)* NMX-A-7211/2-INNTEX-2015*

(DENSIDAD) * NMX-A-134-INNTEX-2013*
NMX-A-059/2-INNTEX-2019 (seco

Resistencia a la Traccion *
y/0 Humedo) *

NMX-A-109-INNTEX-2012*

(seco y/0 Humedo)
NMX-A-13938/2-INNTEX-2012*
(acondicionado y/0 Humedo)
NMX-A-5077-INNTEX-2015* 0 Metodo
Interno

Resistencia al Rasgado *

Resistencia al reventamiento *

Estabilidad Dimensionales

Solidez del Colora la Luz NMX-A-105-BO2-INNTEX-2019 Método 5 *
Solidez de Color al Frole * NMX-A-073-INNTEX-2005*

Solidez del Color al Lavado * NMX-A-105-COG-INNTEX-2015*

Solidez del Color af Sudor * NMX-A-105-E04-INNTEX-2019 *

Tabla 1.

SERA REQUISITO INDISPENSABLE PRESENTAR MUESTRAS FISICAS DE CADA UNO DE LOS
CONSECUTIVOS DESCRITOS EN EL ANEXO N° 1, CONCEPTO UNICO CON UN TOTAL DE 24
CONSECUTIVOS INCLUYENDO LO ANTES SOLICITADO EN LOS INCISOS A, B Y C. DICHAS
MUESTRAS SERAN RECIBIDAS EL DIA 26 DE JUNIO DEL ANO EN CURSO EN LAS OFICINAS DE LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA UBICADA EN PLANTA ALTA DE LA PRESIDENCIA
MUNICIPAL CON DOMICILIO EN BOULEVARD NUEVO SAN NICOLAS S/N FRACC. O SAN

:
/

Porcentaje de Materia no Fibrosa * | NMX-A-1833/1-INNTEX-2014% X
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NICOLAS CON UN HORARIO DE 9:00 HORAS A 13:00 HORAS. DONDE SE ENTREGARA A CADA

LICITANTE PARTICIPANTE UN RECIBO SELLADO DE RECEPCION DE SUS MUESTRAS EL CUAL
SERA ANEXADO EN LA PRESENTACION DE LA PROPOSICION.

F) SE SOLICITA A LOS LICITANTES PARTICIPANTES ANEXAR EN SU PROPUESTA CARTA RESPALDO
DEL FABRICANTE DEL CALZADO.

3. ACLARACIONES ADMINISTRATIVAS POR PARTE DE LOS LICITANTES.

ACLARACION DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 44 DE LA LEY EN LA
MATERIA Y EN EL NUMERAL 2.2 ESTABLECIDO EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA DE ESTA

2.- SE VERIFICO QUE EL LICITANTE C. MARCO ANTONIO MENDOZA IBARRA, NO PRESENTA NINGUNA
ACLARACION DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 44 DE LA LEY EN LA
MATERIA Y EN EL NUMERAL 2.2 ESTABLECIDO EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA DE ESTA
LICITACION,

J) :
1- SE VERIFICO QUE EL LICITANTE DISTRIBUIDORA LEIRU S.A. DE C.V. NO PRESENTA NINGUNA
LICITACION. %

3.- SE VERIFICO QUE EL LICITANTE C. JOSE SUAREZ MONSALVO, NO PRESENTA NINGUNA
ACLARACION DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 44 DE LA LEY EN LA
MATERIA Y EN EL NUMERAL 2.2 ESTABLECIDO EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA DE ESTA
LICITACION.

4.- SE VERIFICO QUE EL LICITANTE C. LETICIA RODRIGUEZ CERON, NO PRESENTA NINGUNA
ACLARACION DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 44 DE LA LEY EN LA
MATERIA Y EN EL NUMERAL 2.2 ESTABLECIDO EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA DE ESTA
LICITACION.

5.- SE VERIFICO QUE EL LICITANTE TXAT LATAM, S.A.P.Il. DE C.V., PRESENTA OFICIO DE INTRERES
EN PARTICIPAR Y PRESENTA ACLARACIONES DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL
ARTICULO 44 DE LA LEY EN LA MATERIA Y EN EL NUMERAL 2.2 ESTABLECIDO EN LAS BASES DE
CONVOCATORIA DE ESTA LICITACION, SIENDO LAS SIGUIENTES:

I. La Convocante establece en el punto “DOCUMENTO II. REPRESENTACION LEGAL” parrafo segundo, N
i sefalar fecha y datos de la inscripcién en el Instituto de la Funcién Registral de las escrituras publicas en las /
que conste el acta constitutiva y en su caso reformas o modificaciones. En este sentido, (Es correcto
interpretar que dicha inscripcién corresponde al Registro Piblico de la Propiedad y del Comercio?
Respuesta: Es correcta su apreciacion.

2. DOCUMENTO VI. GARANTIA DE SERIEDAD

Solicitando a amablemente a la Convocante se acepte un cheque cruzado como garantia de la propuesta, esto
con la finalidad se agilizar la gestién de este requisito.

Respuesta: No se acepta, sujetarse a bases.

3.2.6 CRITERIOS PARA LA ADJUDICACION DEL CONTRATACION DEL

CONTRATO.
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El Ayuntamiento de Tulancingo de Bravo adjudicara por (CONCEPTO).
Solicitamos amablemente a la convocante se realice la adjudicacion por Consecutivos. ;se acepta?

Respuesta: No se acepta, sujetarse a bases.

que su respuesta a la pregunta anterior sea en sentido positivo, y con el fin de no limitar la libre participacion,
solicitamos amablemente a la convocante nos permita presentar los productos que cada fabricante elabora
considerando que lo ofertado son caracteristicas superiores y se apegan al Manual de Identidad del
Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de Seguridad Publica. (se acepta?

- Respuesta: No se acepta, sujetarse a bases.

4. 2.6 CRITERIOS PARA LA ADJUDICACION DEL CONTRATACION DEL CONTRATO. En caso de :
S

5. ¢Solicitamos a la convocante nos indique si es necesaria la entrega de muestras y en caso de serlo, nos A’
indique la fecha de entrega de estas?

Respuesta: Si es necesaria la entrega de muestras fisicas, la cual serd el dia 26 de junio de 2023 en un horario
de 9:00 a 13:00 hrs en las oficinas de la Secretaria de Seguridad Ciudadana.

6. Se solicita amablemente a la convocante que nos permita ofertar el sector, estrella de siete
picos, bandera de Mexico y demas emblemas elaborados en tecnologia bordado a base de polimero
hilado con soporte de fibra compactada F54 de alto gramaje, hilos MOD-SAT-ITA de alta resistencia
375-390 °F, con capacidad reflectiva PSC-10/13. Tramado costurado con hilos MOD-GUA de alta
velocidad con transferencia digital en Full HD de registro positivo exacto, con tintas policromaticas
EPS/CRR-UV-HD Uncoated (mate), disefiado para resistencia All-Seather/All-Season (cualquier clima
en cualquier temporada). Resistente a cloro/lejia, apto para ciclos de lavado intenso. Sistema de
pegado con pelicula termo-adherible calibre 18, de alto gramaje o con montaje “Hook and Loop”
(Velcro) en color negro o costurado segln se solicite ya que brinda mayor durabilidad. Corte laser
que evita el deshilado de la aplicacién asi mismo que cuente con una leyenda de codificacion base
tinta que solo es visible a través de luz “UV" cuya leyenda serd proporcionada al licitante
adjudicado. ¢{Se acepta?

Filip W

Respuesta: No se acepta, sujetarse a bases.

6.- SE VERIFICO QUE EL LICITANTE C. ALEJANDRO GARCIA VARGAS, PRESENTA OFICIO DE
INTRERES EN PARTICIPAR Y PRESENTA ACLARACIONES DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO
EN EL ARTICULO 44 DE LA LEY EN LA MATERIA Y EN EL NUMERAL 2.2 ESTABLECIDO EN LAS BASES
DE LA CONVOCATORIA DE ESTA LICITACION, SIENDO LAS SIGUIENTES:

A

Preguntas técnicas:

EN EL DOCUMENTO IV. PRESENTACION DE LA PROPOSICION. (ANEXO NO. 1)

X

1. En el CONCEPTO UNICO solicito de la manera mas atenta a la convocante logotipos y o disefios de:
Estrella POLICIA MUNICIPAL del municipio de TULANCINGO. Estrella MOVILIDAD Y TRANSPORTE del
Municipio de TULANCINGO, leyenda de G.E.R.I., leyenda K9 y ESCUDO BOMBEROS TULANC

Nueve San Nicolas S/N, Frace. Nueve San Nicolas 43640 Tulancingo de Bravo, Hidago
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Respuesta: Al término de esta reunion se hara entrega de los logotipos impresos antes solicitados
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7.- SE VERIFICO QUE EL LICITANTE ARRENDADORA Y COMERCIALIZADORA DEL CENTRO S.A. DE
C.V.,, NO PRESENTA NINGUNA ACLARACION DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL
ARTICULO 44 DE LA LEY EN LA MATERIA Y EN EL NUMERAL 2.2 ESTABLECIDO EN LAS BASES DE LA
CONVOCATORIA DE ESTA LICITACION,

8.- SE VERIFICO QUE EL LICITANTE C. ELENA ACHAUTLA CABRERA, NO PRESENTA NINGUNA
ACLARACION DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 44 DE LA LEY EN LA
MATERIA Y EN EL NUMERAL 22 ESTABLECIDO EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA DE ESTA
LICITACION.

ENTENDIDAS Y ACEPTADAS LAS ACLARACIONES ANTERIORES, ESTAS FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA
PROPIA CONVOCATORIA DE LA PRESENTE LICITACION PUBLICA, POR LO QUE RESULTA OBLIGATORIO SU
CUMPLIMIENTO PARA LA ELABORACION DE LA PROPUESTA DE LOS LICITANTES PARTICIPANTES.

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTICULO 51 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO, SE HACE CONSTAR
QUE AL TERMINO DE LA PRESENTE REUNION, SE ENTREGA UNA COPIA DE ESTA ACTA A TODOS LOS
ASISTENTES, PONIENDOSE A DISPOSICION DE LOS INTERESADOS QUE NO HAYAN ASISTIDO A PARTIR
DEL DIA DE HOY EN LAS OFICINAS DE LA SECRETARIA DE LA TESORERIA Y ADMINISTRACION, DE ESTA
PRESIDENCIA MUNICIPAL PARA EFECTOS DE SU NOTIFICACION, ASI MISMO EN EL PORTAL
www.tulancingo.gob.mx.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR SE DA POR TERMINADA LA PRESENTE REUNION, SIENDO LAS
09:30 HORAS DEL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO PARA CONSTANCIA AL CALCE Y AL MARGEN
TODOS Y CADA UNO DE LOS QUE ESTUVIERON PRESENTES Y PARTICIPARON EN LA MISMA, LA FALTA DE
FIRMA DE ALGUN LICITANTE, NO INVALIDARA SU CONTENIDO Y EFECTOS LEGALES.

FUNCIONARIOS PUBLICOS ASIGNADOS

Presidente del Comité de Representante:

Adquisiciones =, ==

L.A.E. Cesareo Jorge Marquez Alvarado MO\Y O 1‘—@ mﬁd a
Presidente Municipal Constitucional de

Tulancingo de Bravo. &:l\ \ V\dO (cOna

Secretario Técnico: =

C.P.C. Edgar Haciel Bustos Olivares Evhhe fb’faé!— gusrq_\,
Secretario de la Tesoreria y -
Administracion. OuVAeS

Asesor: Representante:

C.P.C. José Salvador Gonzalez Cruz

Titular del Organo Interno de Control Oscap E‘yp s )2%05»‘6 (N
Vocal '
C. Ma. Antonieta Roldan Lucio o é/&ﬂl@ﬂ@!ﬂ TD\CL'"Q [—‘-" a %/

Directora General de Administracién

Asesor: Representante:
Lic. Lorenia Lisbeth Lira Amador ) @L
Sindico Procurador Hacendario Oﬂud Al O ] Ve WCM [ 07- @
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REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE CONTRALORIA DE GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO
(ASESOR NORMATIVO)

NOMBRE DEL TITULAR Y/O
FUNCIONARIO PUBLICO REPRESENTANTE ASIGNADO FIRMA
Representante de La Secretaria De
Contraloria De Gobierno Del Estado
i (Direcciéon General De Padrones Y No se presento No se presento
Procedimientos De Contratacion,
Observador)
LICITANTES PARTICIPANTES
Licitante:
Distribuidora Leiru S.A. de C.V. No se presento No se presento
Licitante:
Marco Antonio Mendoza |barra hixge prisgni No sa presento 2

Licitante:

No se presento No se presento
José Suarez Monzalvo P P

Licitante:

Leticia Rodriguez Ceran No se presento No se presento

2 v
N Licitante: Representante: / ///
Txat Latam, SA.P.l. de C.V. Fovende Qe R

Licitante:

Alejandro Garcia Vargas p( ‘qi}rﬂ\fo Lo Ucmyj _@:

Licitante:

! v R Arrendadora y Comercializadora del No se presento No se presento [
i AL Centro S.A. de C.V,

i Licitante:
';:-v“-‘ = e Elena Achautla Cabrera No se presento No se presento
— Fatn
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